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QUESTIONS AND ANSWERS 

INSTALL LEFT-TURN SIGNALS AT THREE INTERSECTIONS 
CITY PROJECT NO. WT17026 

 
 
1. Question: Please clarify bid item 13 & 14? 

 
 Answer:  The revised quantity for these bid items is 8 EA, corresponding to 8 APS 

push buttons total being installed throughout the project. 
 
2. Question: Please clarify bid item 26? Is there additional HMA in other locations? 
 

Answer:  This bid item includes removing asphalt and concrete and aggregate base 
to account for roadway excavation. The quantity has been revised. 

 
3. Question: Please clarify bid item 27?  

 
Answer:  This includes all concrete curb (vertical curb and gutter, retaining curb in  
  ped passageways, roll type curb, etc.) and is quantified in LF. 

 
4. Question: Please clarify bid item 29 is regular concrete, no stamp color or special  

  Finish? 
 
Answer:  Correct. No stamp, color, or special finish required. 

 
5. Question: Please confirm no reinforcement is required on the project as it is stated in  

  the pay items for minor concrete but no detail provided? 
 

Answer:  Reinforcement is required for minor concrete items which includes bid items  
  #27 - #30, and shall be done in accordance with City of Stockton Standard  
  Plans, including, but not limited to, Drawing Nos. R50, R51, R52, R53, and  
  R54. 

 
6. Question: Please confirm where the 4 surface mounted domes on CD-01 are paid for? 
 

Answer:  The surface mounted domes shall be included under Bid Item 31,  
  Detectable Warning Surface. 


